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Organigramma

Laboratorio Sperimentale per l’edilizia. Via Ugo Foscolo, 1 – Cava de’ Tirreni (SA)

Tel. 089/340033 – Fax 089/445090 E-mail: info@laspedtirreno.com

PRESIDENTEgeom. Gianmarco Amato (amato@laspedtirreno.com)  ASSICURAZIONE QUALITA'Antonio Salentino

(salentino@laspedtirreno.com)  DIRETTORE GEOTECNICA DELLE TERREdott. geol. Vittorio Lucchese

(lucchese@laspedtirreno.com)  DIRETTORE TECNICO LABORATORIOdott. ing. Leonardo Aloia

(aloia@laspedtirreno.com)  AMMINISTRAZIONE E SEGRETERIAgeom. Ciro Armenante

(armenante@laspedtirreno.com)  GEOTECNICA DELLE TERREAntonio Salentino - dott.geol. Antonio Apicella

(apicella@laspedtirreno.com) - dott. ing. Paolo De Donato (dedonato@laspedtirreno.com)  RESP. LABORATORIOdott.

geol. Vittorio Lucchese  CALCESTRUZZI - ACCIAI - LATERIZI - LEGANTI IDRAULICIgeom. Lucio Laudato

(laudato@laspedtirreno.com) - geom. Gianmarco Amato - geom. Ciro Armenante - geom. Antonio De Guglielmo 

CONGLOMERATI BITUMINOSIdott.geol. Antonio Apicella - Antonio Salentino  COLLAUDI STRUTTURALIgeom.

Gianmarco Amato - geom. Lucio Laudato - geom. Antonio De Guglielmo  CONTROLLI NON DISTRUTTIVI -

S.E.M.Antonio Salentino
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